

شیراز، میزبان شصت و یکمین دوره تربیت مربی مهد قرآن و پیش‌دبستانی موقوفه ثارالله

مدیر اجرایی موسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله (ع) از برگزاری دوره آموزش تخصصی تربیت مربی مهد قرآن و مراکز پیش‌دبستانی در شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس (ع)، حجت‌الاسلام قاسم مهیمنی با اشاره به برگزاری دوره‌های عمومی و تخصصی مربیگری قرآن کریم و ویژه مربیان در سال جاری گفت شصت و یکمین دوره آموزشی تربیت مربی مهد قرآن برای تأمین کادر نیروی انسانی و ارتقای علمی مربیان مقطع پیش‌دبستانی و دبستان موسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله (ع) برگزار می‌شود. وی با تأکید بر اینکه این دوره آموزشی از عصر پنج‌شنبه ۱۱ مردادماه آغاز و تا ۱۶ مردادماه به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت.

استاندار فارس:

تنها راه ایجاد اشتغال تقویت تولید داخلی است



در کنار اقدامات فرهنگی، موانع پیش روی تولید نیز برداشته شود، یادآور شد: رفع موانع تولید دغدغه اصلی من است و برای رفع این دغدغه هفته‌ای نیست که از واحدهای تولیدی و صنعتی استان بازدید نداشته باشم و برای رفع دغدغه‌ها تلاش نکنم. نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: هرچند با تلاش‌های صورت گرفته در جهت رفع موانع تولید و رونق بخشیدن به تولید، نرخ بیکاری از ۱۰.۸ در سال ۱۳۹۶ به ۹.۹ در سه ماهه نخست سال جاری رسیده است اما هنوز تا رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله زیادی داریم که لازم است دستگاه‌های متولی بیش از پیش تلاش کنند. تبادار افزود: تنها راه ایجاد اشتغال حمایت و تقویت تولید داخلی است و باید بدانیم با اشتغال دولتی نمی‌توان نرخ بیکاری را کاهش داد لذا باید در این زمینه از توان بخش خصوصی بهره گرفت. استاندار فارس ادامه داد: حمایت از صنایع کوچک تأثیر زیادی در ایجاد اشتغال دارد که این موضوع در کنار توجه به صنایع بزرگ و مؤثر مورد توجه است.

استاندار فارس تأکید دارد که از نظر راه ایجاد اشتغال، حمایت و تقویت تولید داخلی است. به گزارش ایسنا روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار در بازدید از ۲ واحد تولیدی در شیراز، ضمن صدور دستوراتی برای رفع موانع مطرح شده از سوی مدیران این واحدها، بر این نکته که همه باید برای تحقق شعار حمایت از تولید و کالای ایران تلاش کنیم، تأکید کرد. تبادار گفت: ارتباط بدون واسطه با تولیدکنندگان با هدف پیشبرد امور تولیدی همواره جزو برنامه‌های من بوده و در این زمینه گام‌هایی برداشته شده است. استاندار فارس گفت: در شرایط حساس کنونی رفع موانع تولیدی و تکمیل زنجیره تولید و تلاش برای جذب سرمایه‌گذاران یک ضرورت است که همه مدیران استان باید برنامه و سیاست‌های خود را برای تحقق این ضرورت دنبال کنند. وی با بیان اینکه برای تحقق شعار حمایت از تولید و کالای ایران باید

با حکم شهردار شیراز صورت گرفت:

محمدهادی قانع به‌عنوان رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و جهان‌بین میرزایی سرپرست اداره حوزه استحفاظی باغات قصر دشت

طی حکمی از سوی شهردار شیراز محمدهادی قانع به‌عنوان رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی منصوب شد. جهان‌بین میرزایی نیز طی حکمی از سوی معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز به سمت سرپرست اداره حوزه استحفاظی باغات قصر دشت منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور محمدهادی قانع را به سمت رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی منصوب کرد و نظارت بر تهیه و تنظیم طرح‌های ایمنی، فنی و پیشگیری از حریق و حوادث به‌منظور کاهش حوادث؛ نظارت بر عمل حریق و حوادث؛ برنامه‌های ایمنی و آیین‌سازی؛ نظارت بر روش‌های لازم جهت جذب و پذیرش نیروهای داوطلب و مشارکت‌های مردمی و... را از مهم‌ترین مأموریت‌های این سازمان تعریف و تعیین شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تأکید کرد: تضمین کیفیت کنسرت‌ها، در دستور کار شورای موسیقی فارس

کنسرت حمید هیراد خواننده پاپ و انتشار فیلم‌هایی که در آن ادعای لب‌خوانی این خواننده مطرح شده بود، فیلم کنسرت از شیراز به دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال شده و این اداره کل نیز از ابتدا پیگیر ماجرا بوده است. وی در این خصوص گفت: دستور ویژه هم به شورای موسیقی استان برای تضمین کیفیت کنسرت‌های شهر شیراز و استان فارس خیر داد.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از دستور ویژه به شورای موسیقی استان فارس برای تضمین کیفیت کنسرت‌های شهر شیراز و استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، صابر سهرابی با تأیید خبر بررسی فیلم کنسرت اخیر در شیراز گفت: در پی برگزاری

رئیس اداره هماهنگی امور معاونت‌ها و مناطق شهرداری شیراز تأکید کرد: لزوم ارتباط کارآمد و مؤثر مدیران در سطوح سازمانی



مسئولین عنوان کرد و گفت: امروزه توسعه و پیشرفت همه‌جانبه در گرو برقراری ارتباط مؤثر مدیران با یکدیگر و همفکری در جهت شناسایی نیازهای شهر است که در این صورت هم مدیران و هم کارکنان از چشم‌انداز و اهداف سازمانی و نقش خود در توسعه و پیشرفت شهر بیشتر آگاه خواهند شد و در واقع بستری جهت توسعه و پیشرفت شهر فراهم می‌شود. رئیس اداره هماهنگی امور معاونت‌ها و مناطق شهرداری شیراز با اشاره به پتانسیل‌های خوب موجود در منطقه ده شهرداری شیراز گفت: نوساز بودن منطقه، کوهستانی بودن و آب‌وهوای بسیار خوب و شهرک‌های الحاقی به این منطقه فرصت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری در این منطقه فراهم آورده است که می‌توان با اطلاع‌رسانی بیشتر، سرمایه‌گذاران را به سرمایه‌گذاری در این منطقه ترغیب کرد. وی یکی از شاخص‌های توسعه شهری در دنیا را ایجاد پارک‌های بزرگ‌مقیاس دانست و افزود: پارک کوهستانی دراک یکی از پتانسیل‌های این منطقه است که می‌توان با حفظ اکوسیستم طبیعی و

رئیس اداره هماهنگی امور معاونت‌ها و مناطق شهرداری شیراز گفت: ارتباط کارآمد و مؤثر مدیران در سطوح سازمانی، منجر به برآورده ساختن خواسته‌های مردم می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره هماهنگی امور معاونت‌ها و مناطق شهرداری شیراز، در نشست که با حضور گل‌دهان رئیس اداره هماهنگی امور معاونت‌ها و مناطق، صارمی زاده شهردار منطقه ده و دیگر مسئولین این شهرداری در محل شهرداری منطقه ده برگزار شد، گل‌دهان به‌ضرورت تقویت ارتباطات درون و بین سازمانی تأکید کرد و گفت: پیگیری مسائل فرا بخشی حوزه‌های مختلف شهرداری و شناسایی انتظارات و نیازهای مناطق می‌تواند منجر به برآوردن خواسته‌ها و مطالبات مردم شود که این رویکرد مستلزم ایجاد ارتباطی کارآمد و مؤثر در تمامی سطوح سازمانی است. آیسودا گل‌دهان با اشاره به اهداف تشکیل اداره هماهنگی امور معاونت‌ها و مناطق شهرداری، برگزاری نشست‌ها و بازدید از مناطق را تلاشی در جهت شناسایی نیازها و درخواست‌های مناطق و انتقال آن به

حمایت از بسته‌های سرمایه‌گذاری که برای این مجموعه در نظر گرفته شده، این پارک را به پارکی فرا منطقه‌ای و مهم در امر گردشگری در جنوب کشور تبدیل کرد.

کانون‌های مساجد توانایی معرفی استعدادهای درخشان را دارند

و اعتبارات در این شهرستان فعالیت می‌کنند و چنانچه در بخش اعتبارات فرهنگی نگاه ویژه‌ای به این کانون‌ها شود، می‌توان نوجوانان و جوانان بیشتری را به سمت مسجد هدایت و جذب کرد. مسئول کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس با هدف بازدید از کانون‌های مساجد آماده به این شهرستان سفر کرد که نوید روزهای بهتر را به مدیران کانون‌ها داد.

مسجد و فعالیت فرهنگی در سطح مساجد است. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آماده هم گفت: شهرستان آماده بیش از ۲۳ کانون فعال در سطح مساجد دارد که همه آن‌ها در مراسم مذهبی و فعالیت‌های فرهنگی بسیار کوشا هستند. علی‌اکبر عرب شیبانی با اشاره به کمبود اعتبارات فرهنگی اظهار داشت: کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در آماده با کمترین امکانات

مسئول دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس گفت: کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، استعدادها و درخشان در رشته‌های مختلف علمی، فرهنگی و هنری را می‌توانند به جامعه معرفی کنند. حجت‌الاسلام حسین امیدی در گفت‌وگو با ایرنا در آماده افزود: نگاه مثبت و باور به ایده‌های جوانان راهگشای فعالیت کانون‌های مساجد است و یکی از اهداف این کانون‌ها، جذب نوجوانان و جوانان به سمت

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

همکاری کامل آموزش و پرورش با مجریان مقابله با تهاجمات فرهنگی

جهت افزایش دانش و بینش فرهنگیان، خانواده و دانش‌آموزان در زمینه آشنایی با تهدیدها و تهاجمات اجتماعی و فرهنگی بوده و هست. سرهنگ کاوس محمدی افزود: مرکز مشاوره فرماندهی انتظامی استان فارس با بهره‌گیری از کارشناسان خیره روان‌شناسی، توانایی ارائه مشاوره در زمینه‌های اجتماعی، خانوادگی و... را به دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان به‌صورت رایگان دارد.

افزایش دانش و بینش دانش‌آموزان و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی برگزار شد، ضمن توصیه به خودداری از جزیره‌ای عمل نمودن سازمان‌ها، خواستار توجه بیشتر اجتماع و خانواده‌ها به همه‌جانبه تهاجم فرهنگی و نقش آن‌ها در بروز آسیب‌های اجتماعی شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس نیز در این نشست گفت: این معاونت در هر زمان آماده همکاری با آموزش و پرورش

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: تمام تلاش حوزه‌های آموزش و پرورش بر این است که با تعامل با مجریان مقابله با تهاجمات فرهنگی، در ریشه‌کنی این تهدیدات سهیم باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی عسکر جمشیدی در جلسه هم‌اندیشی با جمعی از مسئولین فرماندهی انتظامی استان که باهدف ارائه راهکارهای

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت دلفان گستر جنوب شرکتهای سهامی خاص به شماره ثبت ۸۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۸۷۹۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۲۰/۰۳/۱۳۹۷ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
اعضای هیات مدیره عبارتند از: شمیلا دلفانی به شماره ملی ۱۸۱۷۰۵۰۰۲۸ و اسماعیل فدائی‌نیا به شماره ملی ۲۲۸۰۴۷۷۵۴۸ و فاطمه فدائی‌نیا به شماره ملی ۲۵۷۲۵۵۰۱۹۹ برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. محمد فدائی‌نیا به شماره ملی ۲۵۷۱۵۷۸۱۵۴ به سمت بازرس اصلی و ابراهیم فدائی‌نیا به شماره ملی ۲۲۸۲۶۷۱۵۵۴ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه طلوع جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. شناسه آگهی: ۲۱۷۱۰۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری فارس

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت مفسر رایانه شیراز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۶۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۲۷۶۹۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۲/۰۴/۱۳۹۷ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- سمت هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علیرضا کشت کاران و خانم مرجان دیرین برای مدت ۲ سال انتخاب شدند ۲- خانم شیرین هنرور کدملی ۲۲۹۵۰۵۶۵۳۵ به سمت بازرس اصلی و خانم رفعت‌السادات حمیدی کدملی ۲۲۹۵۵۸۷۰۴۹۶ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند ۳- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. شناسه آگهی: ۲۱۷۰۹۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی طلا به داران توسعه پایدار آبریک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۳۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۳۸۰۵۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۷ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای حسین حبیب پور به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آقای نیما آئین به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای محمد جواد رضایی به سمت عضو هیات مدیره - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادهای امضاء آقای حسین حبیب پور همراه با مهر شرکت و نامه‌های عادی و اداری با امضاء آقای حسین حبیب پور همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲۷۳۷۸ شناسه آگهی: ۲۱۷۰۹۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی طلا به داران توسعه پایدار آبریک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۳۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۳۸۰۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۷ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: - بااستناد مواد ۳۹ و ۴۰ قانون تجارت نقل و انتقال سهام در شرکتهای سهامی از موارد داخلی شرکت می‌باشد لذا از موارد آگهی نیست. - تعداد اعضاء هیات مدیره از ۴ نفر به ۳ نفر کاهش یافت و ماده ۳۱ اساسنامه اصلاح گردید. ۲۷۳۷۵ شناسه آگهی: ۲۱۷۰۹۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت دوان جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۱۸۱ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۹۷۰۱۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۸/۰۳/۱۳۹۷ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای علی رضا نوری زاده به سمت مدیرعامل و عضو ۲- آقای جمشید نوری زاده به سمت نایب رئیس هیات مدیره ۳- آقای حبیب اله نوری زاده به سمت رئیس هیات مدیره همگی برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ب: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادهای امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و نامه‌های عادی و اداری به امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲۷۳۷۹ شناسه آگهی: ۲۱۷۰۹۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی طلا به داران توسعه پایدار آبریک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۳۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۳۸۰۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۲۲۹۸۳۷۰۴۹۴ برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند - آقای علی رضا رضایی به شماره ملی ۲۳۹۱۶۰۴۶۴۵ به سمت بازرس اصلی و آقای مرضیه حبیب پور به شماره ملی ۲۲۹۵۳۶۷۱۷۴ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه طلوع جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. شناسه آگهی: ۲۱۷۰۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود طین پرداز آذران آرشدیا در تاریخ ۲۵/۰۴/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۴۸۹۰۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۱۸۲۷۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: ارائه انواع خدمات کامپیوتری اعم از نرم افزار (غیرفرهنگی/ غیررسانه ای) و سخت افزار _ طراحی وب سایت و شبکه و پشتیبانی آن _ تهیه و تامین و نگهداری سیستم های سخت افزار رایانه _ انجام پروژه های نرم افزاری (غیرفرهنگی/ غیررسانه ای) _ طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتر _ برنامه نویسی وب _ طراحی و تولید و اجرای سیستم های امنیت شبکه _ طراحی و توسعه سیستم های نرم افزاری (غیرفرهنگی/ غیررسانه ای) و سخت افزاری _ تولید و طراحی وب سایت و پرتال _ فروش و ارائه خدمات هاست و دامین _ طراحی، نصب و راه اندازی کلیه سیستم ها و شبکه های کامپیوتری _ تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع جمعیا با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس - شهرستان شیراز - بخش مرکزی - شهر شیراز- محله ۱۵خرداد- خیابان انقلاب اسلامی- بن پست ۱۱۰ انقلاب اسلامی- پلاک ۱۰- ساختمان دواوند- طبقه سوم- واحد ۱۲ کدپستی ۷۱۳۳۷۸۶۹۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فرزانه اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۸۹۱۹۰ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زینب اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۸۹۳۶۱ دارنده ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فرزانه اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۸۹۱۹۰ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم زینب اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۱۴۸۹۳۶۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء خانم زینب اسکندری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی: ۲۱۷۰۹۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز